
Вработува!!!

Техничар за одржување на објект

Ние сме:

Глобална, иновативна компанија – лидер 
во областа на термални технологии. 
Ние креираме, развиваме и 
произведуваме уреди за греење, ладење и 
вентилација за клиенти од целиот свет.

Работни задачи и одговорности:

• Превентивно одржување на објект;
• Вршење високо квалификувани и сложени механички и електрични 

поправки;

Образование и работно искуство:

• Минимум средно образование
• Претходно работно искуство во одржување се смета за предност

More Information :

www.gentherm.com



Придобивки:

Контакт информации

Интервју

Работа во глобална компанија, која е 

лидер во областа на термални 

технологии.

Интервјуто ќе се одвива на 

македонски јазик.

Можете да аплицирате по пат на 

достава на кратка биографија во 

оддел за Човечки ресурси или на 

Vrabotuvanje.com // Kariera.mk

Работно објаснување

Техничар за одржување на објект

• Техничар за одржување на објекти е одговорен за одржување, 
инспекција и поправка на внатрешните, и надворешните делови околу 
големите згради и комплекси (вклучувајќи го и покривот), како и разните 
системи во објектот, вклучувајќи вентилација и климатизација, вода и 
третман на вода, греење и електрични системи, противпожарни системи
• Вршење на високо квалификувани и сложени механички и електрични 
поправки
• Редовно превентивно одржување на машини, опрема.
• Читање и толкување на шематски планови, цртежи, работни налози и 
шеми, како и читање и разбирање на шифри за кодови, прирачници за 
работа и постапки, спецификации на производители, дневници, 
инспекциски листови и гаранции
• Пишување на јасни, концизни извештаи и сервисни документи рачно или 
на компјутер
• Проверка и контрола на опремата за заштита од пожар, како и одржување 
на електрични, климатични, вентилациони, водоводски, третман на вода, 
итн.
• Испитување на надворешните основи
• Обезбедвање итна / непланирана поправка на опрема 
• Користење разни рачни и електрични алати, електрични мерачи и опрема 
за ракување со материјалите при извршување на задачите
• Откривање на погрешните операции, пријавување на неисправниот 
материјал и сите необични ситуации за правилен надзор
• Почитување на прописите за безбедност и одржување чисти и уредни 
работни површини
• Контактирање со надворешните изведувачи по потреба и придружување / 
помагање  додека се на терен
• Одржување и давање инструкции до други за соодветни безбедносни 
процедури.

Американска компанија 
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